2025年 3月吉日

お客さま 各位

栃木信用金庫

 住宅貸出最優遇金利引き上げのお知らせ

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 栃木信用金庫（理事長 伏木 昌人）は、現状の市場金利の動向等を踏まえ、下記

のとおり住宅貸出最優遇金利を引き上げることとしましたのでお知らせいたします。

記

1．改定内容

改定前 改定後 改定幅

2.775％ 3.025％ ＋0.250％

2．対象となる主な貸出

変動金利型住宅ローン

変動金利型個人ローン

3．適用開始日（改定日）

  2025年 4月 1日（火）

  ※適用開始日（改定日）以降の貸出金の新規実行および、利息支払日より適用され

ます。

以上